
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

REQUERENTE: Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2020/7535
PREGÃO ELETRÔNICO: 022/2020
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica especializada na prestação continuada 
de serviços de ascensorista para exercer as atividades nos elevadores das 
edificações pertencentes ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas (TJAM), 
por um período de 12 (doze) meses conforme locais, condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no Termo de Referência. 

CERTIDÃO

Certifico, para os devidos fins, que durante sessão pública vinculada ao 

Pregão em epígrafe, junto ao sistema COMPRASNET, foi fixado prazo para 

apresentação de Proposta de Preços Retificada, conforme Ata da Sessão, no 

horário de 17:15:00 (Horário de Brasília) do dia 29/09/2020, pela empresa licitante 

ABILITY NEGOCIOS EIRELI, CNPJ: 12.836.073/0001-05. Certifico por fim que a 

empresa licitante ABILITY NEGOCIOS EIRELI, CNPJ: 12.836.073/0001-05, 

encaminhou sua proposta às 17:20:08 (horário de Brasília) do dia 29/09/2020 após 

o prazo estipulado, portanto fora do prazo. É o que me cumpre certificar.

Manaus, 30 de setembro de 2020.

Lívia dos Santos Vásquez
CPL/TJAM

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//c

pa
.tj

am
.ju

s.
br

/a
te

nd
im

en
to

 e
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 T
J/

A
M

 2
02

0/
00

75
35

 e
 o

 c
ód

ig
o 

C
94

JC
9L

7.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o 
e 

fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
IV

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 V
A

S
Q

U
E

Z
.

Página: 550


